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	溫馨週日遊農莊
家庭報名表

	會員部份

	中文姓名：
	
	會員編號：
	

	外文譯名(證件)：
	

	出生日期：
	      年    月    日
	聯絡電話：
	

	身份證號碼：
	
	回鄉證號碼：
	

	內地聯絡電話：
	

	

	其他參加者：

	編號
	姓名
	聯絡電話
	與會員之關係
	出生日期
	身份證號碼
	回鄉證號碼

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	報名選項：

	費用:每人澳門幣五十元正

	1. 報名方法：將已填妥之報名表，連同下列資料：

2. 出示會員證

3. 參加者身份證及回鄉證影印本

4. 繳交報名費

報名地點：青莘交流站-學聯總部2樓(澳門亞利鴉架街9號容永大廈二樓A,B)；

查詢：28358657 

備註：學聯網站www.aecm.org.mo




